
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 02; roč ník 24, Vy šlo 11. 03. 2021

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©březen2021

3WWW.VILPE.CZ

Vzhledem k tomu,

že koronavirus je spoleh-
livě mezi námi již více než 
rok, nemohu ho bohužel ani 
v úvodníku opomenout. Dobrá 
zpráva je, že většina z nás 
se ještě nezbláznila, poctivě 
pracuje, snaží se vést rodin-
ný život jako před pandemií 
a ještě navíc se občas usměje 
a má plány i do budoucna. 
K tomu určitě přispěje i 
příchod jarních dní, teplejší 
dny vystřídají čas zimy a my 
budeme mít zase důvod ra-
dovat se z maličkostí. Tak 
doufám, že vše se musí v dobré 
obrátit. Opět připomínám, že 
u nás se mění pouze čísla 
na pravidelných vydáních 
a samozřejmě obsah. Takže 
další dobrá zpráva je, že i my 
makáme a snažíme se dodržet 
všechny termíny tak, jako 
dříve. Listujte, luštěte a ať již 
otřepaná fráze „buďte pozi-
tivní a zůstaňte negativní“ Vás 
provází i nadále.

Váš Jindřich Chaloupka

šéfredaktor 

OBSAH ČASOPISU
BŘEZEN 2021

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 - 16

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21

OBCHODY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

SLUŽBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .18, 36, 44

REALITY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 - 25, 30

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .   28 - 35, 41, 43

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .26, 35, 42, 43

VČELAŘSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40

LESNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  . 17, 36 - 41

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  . 25, 45 - 47

ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 - 49

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 13, 15, 16, 19, 21
23, 27, 29, 31, 37, 39, 47


